
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
Assessoruto Regionale della Famíglía,

de e Politicùe Socìslì e del Lai'atu
Diprrtimrnro Regionale del Ls'oro.drll'tmpiego.

dell'otentamento, dèi senizi e delt€ ltrivirÀ fornativ.

S€úzìo XV Centro per I lmpiego

RUDL DDS n"  ra( f  /2015 ml:+/rors--,- -1 r _---

Ét

del

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO CENTRO PER L'IMPIEGO DI PALERMO

P R E M E S S O

che I'art.68 della L.R. 7 maggio 2015 n'9 prevede che isoggetti appafenenti al bacino Emergenza Palermo
ex PIP, sono destinatari di una dote di importo pari ad euro 10.000,00 per la fuoriuscita dal bacino di
appadenenza e che possano fruire dell'assegno di sostegno al reddito in godimento in quanto ùtilizzati in
attivita di ìnteresse pubblico e sociale.

Considerato che nell'elenco ad esaurimento predisposto dal Dipartimetto Lavoro risultano inseriti soggetti
non ancom assegnati agli enti utilizzatorii
Considerato che lo svolgimento di attivita di interesse pubblico e sociale, finalizzato all,inserimento
lavorativo €d alla fuoriuscita dal bacino di appartenenza, configura un intervento di politica attiva del lavoro
che in quanto tale non costituisce, per definizione, Épporto di lavoro non sussumibile di inquadramento nelle
\ igenti r ipologie contratlual i :
Rit€nuto che al fine di garantirc pa ta di tratlamelto ai soggetti che versano nella medesima situazione;

V I S T I

- I'elenco ad esaurimenîo pubblicato sul sito istiiuzionale del Dipartimento Lavoro;
- I'elenco degli enti utìlizzatori pubblicato su suddetto sito istituzionale del Dipafiimento Lavoro;
- I'art. 68 della L.R. 9/2015:
- la direniva attuati\  a del 2q 05 2015 e s. l l ] . i . ;
- la richiesta di assegftzione presentata dal COMUNE Dl CASTELDACCIA

Art. l)

D E C R E T A

Per quanto in prcmessa, visto e considerato, che qui deve intendersi integralmente iportato. il
Sig. FRANGIAMORX SALVATORI, nato a Palermo il 30/1211955, è assegnaro al COMUNE DI
CASTtrLD.A.CCIA per lo svolgimento di attivita di interesse pubblico e sociale prescelta tra quelle individuate
nella direttiva del 29105/2015 e s.m.i.

Lrt.2) L'ente utilizzatore è tenuto al rispetto delle modalita di ]ttilizzazione dettagliatamente
disciplinate nella direttiva del29105/2015 e s.m.r.

Art. 3) Notificarsi il presente prowedimento all'ent€ utilizzatorc ed al soggetto assegnato.

.ti '
, , ] i  :  l

.

ente ad interim del Servizio XV
.ssa Fru cesca Garoffolo)

Dlpadmenio Resionale del larcro, deli inpieso. dèll oneibmenro. dei sen'i e denè 'rilirà iom.liv.
Via lmD*.lore Fèden.o i 52/70- P.lemo .90143

rex +39 09t6171569
EmàL dirismrsaì]arcrc@EsbEsic'ri,r


